
   1 

 

 
Č.j.: 2021/041810/CNB/420 

 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Dodávky počítaček bankovek a mincí“ 

 

- část A) zakázky - dodávky počítaček bankovek 

- část B) zakázky - dodávky počítaček mincí 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“), vyhotovil o veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě, pokud 

byla uzavřena: 

 

Zadavatel:     Česká národní banka 

Sídlo:          Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený:   Ing. Josefem Ducháčkem 

a  

Ing. Zdeňkem Viriusem  

IČO:  48136450 

DIČ:              CZ48136450  

 

Předmět veřejné zakázky:  

 

Předmětem veřejné zakázky v rámci její části A) jsou dodávky, údržba  

a opravy počítaček bankovek. 

 

Předmětem veřejné zakázky v rámci její části B) jsou dodávky, údržba  

a opravy počítaček mincí, včetně přídavných displejů. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

 

část A) veřejné zakázky 

 

Jednotkové ceny předmětu zakázky jsou uvedeny v článku III smlouvy, která je 

uveřejněna na profilu zadavatele na adrese: https://ezak.cnb.cz/. Celková nabídková cena 

vybraného dodavatele činí 864.865 Kč bez DPH. 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



  2 

část B) veřejné zakázky 

 

Jednotkové ceny předmětu zakázky jsou uvedeny v článku III smlouvy, která je 

uveřejněna na profilu zadavatele na adrese: https://ezak.cnb.cz/. Celková nabídková cena 

vybraného dodavatele činí 1.499.930 Kč bez DPH. 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení:  
 

Zjednodušené podlimitní řízení.  

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

  

část A) veřejné zakázky 

 

část B) veřejné zakázky 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení:  

 

Účastník Bankovní technika spol. s r.o., se sídlem Kollárova 590/22, 709 00 Ostrava, 

IČO: 47150319 byl vyloučen v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) zákona 

z důvodu skutečnosti, že nabídka účastníka nesplňovala zadávací podmínky stanovené v 

části B) - dodávky počítaček mincí předmětné veřejné zakázky. 

 

 

Pořadí 

nabídek 
Dodavatel 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 

EUROPEUM Praha a. s. 

Barrandova 813  

140 00 Praha 4 

IČO: 47116871 

864.865,- 

2. 

Bankovní technika spol. s r.o.  

Kollárova 590/22  

709 00 Ostrava  

IČO: 47150319 

999.480,- 

3. 

Albacon Systems, a.s.  

Chlumova 313/6 

130 00 Praha 3  

IČO: 01465279 

1.014.830,- 

Pořadí 

nabídek 
Dodavatel 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 

EUROPEUM Praha a. s. 

Barrandova 813  

140 00 Praha 4 

IČO: 47116871 

1.499.930,- 

2. 

Albacon Systems, a.s.  

Chlumova 313/6 

130 00 Praha 3  

IČO: 01465279 

1.823.340,- 



  3 

V. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva:  

 

část A) veřejné zakázky 

IČO: 47116871 

 

část B) veřejné zakázky 

IČO: 47116871 

 

VI.  Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost 

nabídky, kdy hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla v každé části veřejné 

zakázky dle § 114 odst. 2 zákona nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

V částech A) a B) veřejné zakázky zadavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky 

účastníka, jehož nabídka byla podle výše uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena 

jako nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH (při splnění všech 

dalších požadavků zadavatele). 

 

VII.  Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi:  

 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel vybraného dodavatele v žádné z částí zakázky. 

 

VIII.   Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

          elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky.  

 

 

V Praze dne 20. dubna 2021 

 

 

Ing. Josef Ducháček    Ing. Zdeněk Virius 

ředitel sekce peněžní  ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 
 
 

EUROPEUM Praha a. s. 

Barrandova 813  

140 00 Praha 4 

EUROPEUM Praha a. s. 

Barrandova 813  

140 00 Praha 4 


		2021-04-20T11:29:06+0200


		2021-04-20T15:36:48+0200




